fore she is in mercy: 8d.

John Cost and John Rose, Decennaries of Gosegate, present that

Cecily Mold is a common scold amongst her neighbours, and es-

pecially of Helen IMilner. And they present, that the said Helen

made a hue and cry amongst her neighbours, and that she is a

common scold amongst her neighbours. And they present, that

Dionisia, the wife of Richard Baxter, is a common scold amongst

the neighbours, to the great nuisance of the neighbours. 3943-

XIX.

—

Actioii by Bailiffs to recover Fine for draiving Blood.

1407-8, January 25.

William dc Darley and Robert dc Ockley, plaintiffs, offered them-

selves against John de Thorp, defendant, of a plea that whereas John

Bryan and William Lue, Brabangon, Decennaries of Brodmershe in

Nottingham in the French Borough, presented an affray and effusion

' John Gentyll, decennary of Cowlanc. William Baker, corviser, decennaries of

5 Robert Tewer, Thomas Arnall, and Westbarre.

D
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et effusionem sanguinis super quendam Robertum, filium praedicti

Johannis Thorp, factam et tractam super Willelmum Balne, de

Notingham; super qua quidem praesentatione praedicti Willelmus

de Derley et Robertus Okley, tunc Ballivi libertatis Notingham',

quibus spectant redemptiones omnium effusionum sanguinis factarum

infra Hbertatcm praedictam pro anno et tempore, quo ipsi steterunt

BalHvi praedictae villae, sciHcet, a festo Sancti Michaelis Archangeh,

anno rcgni Regis Henrici Ouarti, qui nunc est, viijo, usque ad idem

festum proximo sequens, anno revoluto,^ ceperunt corpus praedicti

Roberti, fihi Johannis Thorp, pro redemptione facienda sanguinis

praedicti, videHcet, de xvs. cum feodis; et inde venit praedictus

Johannes Thorp, et manucepit praedictis Willelmo et Roberto red-

dendi illis corpus praedicti Roberti, fihi Johannis, ad festum Sancti

Michaelis Archangeli proximo sequens, vel redcmptionem prae-

dictam de xvs. cum feodis; inde dictus Johannes, ad dictum festum

Sancti MichaeHs, corpus praedicti Roberti, fihi Johannis, non reddidit,

nee redcmptionem praedictam solvit: unde actio debiti praedictis

Willelmo et Roberto accrevit; quod quidem debitum, licet saepius

dicti Willelmus et Robertus Ookley a dicto Johanne requisiverint,^

dictus Johannes solutionem illius eis contradixit, et adhuc contradicit;

ad grave dampnum dictorum, etc.; unde, etc. Et hie venit dictus

Johannes; et cognovit omnia, quae sibi superius opponuntur, salvo

quod dicit, quod Dominus le Grey, Constabularius Castri Notingham',